
2025 年 2 月 3 日 

会員の皆様 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

 

KPI メガロス大和スクール営業終了に伴うご案内 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、2024 年５月より開校いたしました KPI メガロス大和テニススクールは 2025 年 3

月末をもちまして営業を終了することとなりました。皆様より会員様のご紹介や運営のご

理解ご協力などいただきましたが、運営に必要な会員数に至らず営業を継続するには困難

なことから営業を終了する決断をすることになりました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお閉店に伴うご案内は下記のとおりでございます。 

敬具 

記 

1. 最終営業日 

2025 年 3 月 31 日（月）21:00 

2. 各種手続き 

退会について ① ２月末ご希望の方 

メガロスアプリのメニュー「各種手続き」の「退会」 

※2 月 10 日 23：59 までに手続きください 

②３月末の方はお手続き不要です 

メガロス大和インドアテ

ニススクールへの転籍 

※ご優待あり 

メガロスアプリのメニュー「各種手続き」 

① KPI メガロス大和テニススクール「退会」 

② メガロス大和インドアテニススクール「追加」 

メガロス他店への転籍 

※ご優待あり 

メガロスアプリのメニュー「各種手続き」 

① KPI メガロス大和テニススクール「退会」 

② KPI メガロス大和テニススクールまで転籍希望店舗を

お知らせください 

 

３.ご優待について 

・KPI メガロス大和テニススクールからメガロス大和インドアテニススクールへの転籍 

月会費 1 ヶ月無料（お手続き期限：2025 年３月末まで）。事務登録料は不要です。 

・KPI メガロス大和テニススクールからメガロス他店への転籍 

 事務登録料 と月会費 1 ヶ月 無料 （お手続き期限：2025 年 4 月末まで） 

以上 

本件に対するお問い合わせ 

KPI メガロス大和テニススクール 電話番号 046-260-8400 担当：小柴 

受付時間：平日 10:00-18:00  休館日：土曜日・日曜日 



Q.なぜ営業終了するのですか？ 

A. 運営継続に最低限必要となる会員数の獲得に至らず、今後も早期に業績を好転させるこ

とが難しいと判断いたしました。会員の皆様にはご迷惑ご不便をおかけして大変申し訳ご

ざいません。 

 

Q.いつまで営業するのか？ 

A.3 月 31 日（月）21：00 まで営業いたします。 

 

Q.営業終了後の問い合わせ先はどこになるのか？ 

メガロス大和(046-262-7700)へお問い合わせをお願いいたします。 

 

Q.スクールを休んだ分の振替はどうなるのか？余った分は会費から引けないのか？ 

A.振替分は KPI メガロス大和テニススクール営業期間内での消化をお願いいたします。 

大変申し訳ございませんが返金等の対応は致しかねます。ご容赦ください。 

 

Q.プロとのレッスンを他のスクール、もしくは個別で継続することはできないか。 

A.今後につきましては、決まり次第ご連絡いたします。 

 

Q.メガロスで購入した商品についての問い合わせはどうすればいいのか。 

A.その節はご購入ありがとうございました。商品についてのお問い合わせや各種消耗品等

に関しましては近隣にございますメガロス大和店、もしくはご購入いただきましたメーカ

ーへ直接のご連絡をお願いいたします。 


